РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2025                                                                                              №  3/40
 г. Малмыж

О внесении изменения  в  решение  районной  Думы
Малмыжского района  от 02.11.2023 № 5/29

 В соответствии   со статьей  4 Закона Кировской области от 02.04.2015   № 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области», статьей 21 Устава Малмыжского района Кировской области районная Дума Малмыжского района  РЕШИЛА:
          1. Внести в   Положение  об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Малмыжский  муниципальный район Кировской области, утвержденное решением районной Думы Малмыжского   района  от  02.11.2023 № 5/29 «Об  утверждении  Положения  об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Малмыжский  муниципальный район Кировской области», следующее изменение:
        Пункт 4.3 раздела  4 «Размер пенсии за выслугу лет» изложить в следующей редакции:
        «4.3. Размер пенсии  за выслугу  лет  не может быть  ниже 2288 рублей».
  2.  Опубликовать  настоящее  решение  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский  муниципальный  район Кировской области.
          3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава Малмыжского  района                                                  Э.Л. Симонов
Председатель районной Думы
Малмыжского  района                                                             О.Г. Толстобокова

image1.png
AE